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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, afdækning og adskillelse af
fødevarer i kølerum og frysere, herunder måling af temperatur.
Kontrolleret håndtering af fødevarer ved fremstilling af
smørrebrød og tarteletfyld (høns i asparges), adgang til
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, kølerum, fryseskabe, lagerlokale og
opvaskerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende udstyr: Pålægsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Produktionslokale,
kølerum og fryserum.
Følgende er konstateret: I køkken er gulvvinyl løsnet fra
underliggende gulv foran fryserum og kølerum samt ved væg
ved siden af frysedør, hvorved der kan komme vand ind under
vinylen ved gulvvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for vedligeholdelse af
gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
køle- og frostvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for perioden oktober 2022 til dags dato for kontrol af
køle-frostopbevaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
og nuværende autorisation er dækkende.
Kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med
virksomhedens autorisationsnummer på transportkasser og
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termobokse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmateriale(r) i forhold til overensstemmelseserklæring og anden dokumentation. Følgende
fødevarekontakmateriale(r) er kontrolleret: Plastposer, madfilm og engangshandsker.


